
 
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

13 травня 2024 року                             с-ще Слобожанське                                         № 416 

 

Про ведення обліку дітей дошкільного,  

шкільного віку та учнів, які проживають 

чи перебувають в межах Слобожанської 

селищної територіальної громади 

 

На виконання делегованих повноважень зазначених у підпункті 4 пункту «б» ст.32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзаців 4, 7 частини другої статті 

66 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», абзацу 8 статті 18 Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017р. №684 «Про затвердження порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів» зі змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету 

Міністрів України №806 від 19.09.2018р., з метою забезпечення своєчасного, належного 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають на 

території Слобожанської селищної територіальної громади, забезпечення здобуття ними 

дошкільної та загальної середньої освіти, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради,  
 
ВИРІШИВ: 

 

1. Організувати ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які 

проживають чи перебувають в межах Слобожанської селищної територіальної громади. 

2. Визначити відділ освіти Слобожанської селищної ради уповноваженим органом 

відповідальним за організацію ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які 

проживають чи перебувають в межах Слобожанської селищної територіальної громади, 

шляхом створення та постійного оновлення реєстру даних про них (на кожен рік народження 

окремо). 

3. Відділу освіти Слобожанської селищної ради: 

3.1. Здійснити організаційні заходи щодо створення реєстру даних про дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають в межах 

Слобожанської селищної територіальної громади (далі – реєстр). 

3.2. Призначити особу, відповідальну за створення та постійне оновлення реєстру 

даних про дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають в 

межах Слобожанської селищної територіальної громади. 

3.3.  Здійснювати координацію роботи щодо обліку дітей дошкільного, шкільного віку 

та учнів, які проживають чи перебувають в межах Слобожанської селищної територіальної 

громади, та контроль за веденням закладами освіти обліку учнів і вихованців. 

3.4. У разі коли місце навчання дитини шкільного віку не встановлено, надавати 

протягом десяти робочих днів з дня встановлення відповідного факту наявні в реєстрі дані 

відповідному територіальному органу Національної поліції та службі у справах дітей 

Слобожанської  селищної ради. 



 
 

 

3.5. На підставі статистичних звітів про кількість дітей дошкільного та шкільного віку 

складати і подавати зведені статистичні звіти за формою та у порядку, затвердженому 

Міністерством освіти і науки України.    

4. Директору Комунального некомерційного підприємства «Зміївський центр 

первинної медико – санітарної допомоги» Зміївської міської ради щорічно до 15 серпня та 

при потребі надсилати на електронну адресу відділу освіти Слобожанської селищної ради 

інформацію про кількість дітей віком від 0 до 6 років, які мешкають на території громади та 

знаходяться на обліку у сімейних лікарів по Слобожанській селищній громаді, за формою 

згідно з додатком, що додається. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищногоо голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

  



 
 

 

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної  ради 

від 13 травня 2024 р. № 416 
 

  

 

 

Форма реєстру даних 
дітей дошкільного віку Слобожанської селищної територіальної громади  

віком від 0 до 6 років 
  

____________ року народження 

 
 
 

  

  

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по батькові (за 

наявності) 

Стать 

 

Дата 

народження 

Зареєстроване 

місце 

проживання  

Форма 

здобуття 

дошкільної 

освіти 

 

Примітка 

           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 


